
平成25年5月3日現在

６年生 ５年生 ４年生 ３年生 ２年生 １年生 協会・トレセン

予定 明神カップ
主催 南足柄
場所 南足柄
時間
チーム
予定 明神カップ
主催 南足柄
場所 南足柄
時間
チーム
予定 草サッカー 草サッカー
主催
場所
時間
チーム
予定 草サッカー 草サッカー
主催
場所
時間
チーム
予定 草サッカー 草サッカー
主催
場所
時間
チーム
予定 草サッカー 草サッカー
主催
場所
時間
チーム
予定 草サッカー 草サッカー
主催
場所
時間
チーム
予定 トレセンデー
主催
場所
時間
チーム
予定
主催
場所
時間
チーム
予定 西豊田招待
主催 西豊田
場所 安倍口グランド
時間
チーム
予定 西豊田招待
主催 西豊田
場所 安倍口グランド
時間
チーム
予定 長田カップ
主催 長田４チーム
場所 安倍口グランド
時間
チーム
予定 長田カップ
主催 長田４チーム
場所 安倍口グランド
時間
チーム

12（月）

17（土）

18（日）

2013年8月　　試合予定表

3（土）

4（日）

11（日）

10（土）

13（火）

24（土）

25（日）

14（水）

31（土）

9/1（日）


